



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HFK ApS

(omdannet fra HFK IVS)
Søvænget 26, 4930 Maribo

CVR-nr. 37 47 52 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Henriette Fjord Klement
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

HFK ApS
Søvænget 26
4930 Maribo

CVR-nr.: 37 47 52 11
Stiftet: 24. februar 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henriette Fjord Klement, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.062 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.124 kr. mod -376.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.062	-6.000
Andre finansielle indtægter	4.326	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	-365.659
Øvrige finansielle omkostninger	-5.387	-4.812
Resultat før skat	-12.124	-376.471
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.124	-376.471
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.124	-376.471
Disponeret i alt	-12.124	-376.471



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>55.786</u>	<u>68.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.786</u>	<u>68.001</u>
	Aktiver i alt	<u>55.786</u>	<u>68.002</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	-239.144	-227.020
Egenkapital i alt	-199.144	-187.020
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	249.930	245.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.930	255.022
Gældsforpligtelser i alt	254.930	255.022
Passiver i alt	55.786	68.002



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	149.451	189.451
Henlagt af årets resultat	0	0	-376.471	-376.471
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	-227.020	-187.020
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	-12.124	-12.124
Overført til virksomhedskapital	0	-39.999	0	-39.999
	40.000	0	-239.144	-199.144



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	332.461	310.801
Tilgang i årets løb	0	21.660
Afgang i årets løb	<u>-332.461</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>332.461</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-332.460	-16.800
Korrektion af tidligere opskrivning	-1	-315.660
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>332.461</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-332.460</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1</u>

Kapitalinteresser i LF Vagt ApS er afhændet i årets løb.


